Az iskola 

valamennyi 

pedagógusa és 

tanulója 

A tanév szorgalmi időszaka 

• A 2025/2026. tanévben a tanítási év első tanítási napja 2025. szeptember 1. (hétfő) és 

utolsó tanítási napja 2026. június 19. (péntek). A tanítási napok száma – 

száznyolcvanegy (181) nap. 

• Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. október 22. (szerda), a szünet 

utáni első     tanítási nap   2025 november 3. (hétfő). 

• A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. december 19. (péntek), a szünet utáni első